



HB PORTFOLIO LIMITED

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbportfolio.com
Website : www.hbportfolio.com, CIN : L67120HR1994PLC034148

November 10, 2022

Listing Centre

**The Listing Department
BSE Limited,
Pheroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001**

Company Code: 532333

Sub: - Newspaper Publication (Un-Audited Financial Results for the second quarter and half year ended 30.09.2022)

Dear Sir / Madam,

Please find attached copy of Newspaper Publication of the Extract of Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the second quarter and half year ended 30th September, 2022 duly published by the Company in Business Standard (English & Hindi Edition) on Thursday, 10th November, 2022 pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of the said publication is also available on the website of the Company, **www.hbportfolio.com**.

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours truly,

For HB Portfolio Limited

**Ajay Kumar Mohanty
Company Secretary & Compliance officer**

Encl: As Above

YOGI LIMITED

CIN: L70100MH1992PLC069958

Plot No. 04, The Capital, G-Block, Bandra Kurla Complex,

Behind ICICI Bank, Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Phone: 022-49428888, E-mail: info@yogiltd.com

Financial Results for the quarter & half year ended 30th September, 2022

(Rs. In Lakhs)

	Three Month Ended			Six Month Ended		Year Ended
	30.09.2022 (UnAudited)	30.09.2021 (UnAudited)	30.06.2022 (UnAudited)	30.09.2022 (UnAudited)	30.09.2021 (UnAudited)	31-03-2022 Audited
Profit	0.83	10.37	1.45	2.28	18.41	115.72
Profit (Loss)	(8.55)	12.77	(22.86)	(31.41)	17.98	13.82
Pre tax (Items)	(8.55)	12.77	(22.86)	(31.41)	17.98	13.82
Post tax (Items)	(8.55)	5.61	(22.86)	(31.41)	8.19	(0.23)
Profit (Loss) per period	(8.55)	5.48	(22.86)	(31.41)	8.20	(0.37)
Profit (Loss) per share (each)	415.73	335.73	335.73	415.73	335.73	335.73

Kerala Solid Waste Management Project (KSWMP)

Invitation to potential Consulting Firms for Market Sounding Session

Kerala Solid Waste Management Project (KSWMP) intends to initiate an International Competitive Bidding (ICB) for selection of an eligible Consulting Firm for undertaking a Detailed Feasibility Study to develop Regional Sanitary Landfills as part of integrated and sustainable Solid Waste Management (SWM) Systems for the Urban Local Bodies in the State.

Ahead of the bid process, KSWMP proposes to host an hour-long online market sounding session with potential Consultant Firms on Thursday, November 17, 2022 at 04.00 PM. Further details may be obtained from the following url of KSWMP: <https://kswmp.org/notices/#>

Sd/- Project Director, KSWMP
Thiruvananthapuram, Kerala
Email : spmukswmp@gmail.com
November 9, 2022



D.P. WIRES LIMITED

16-18A, INDUSTRIAL ESTATE, RATLAM

HB PORTFOLIO LIMITED

CIN : L67120HR1994PLC034148

Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector 32, Gurugram - 122001, Haryana

Phone : + 91-124-4675500 Fax : + 91-124-4370985

E-mail : corporate@hbportfolio.com, Website : www.hbportfolio.com

STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30/09/2022

(Rs. In Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Half Year ended	Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Half Year ended
		30/09/2022	30/09/2021	30/09/2022	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2022
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1.	Total Income from Operations (net)	55.79	50.44	416.32	383.91	358.03	1052.34
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	(3.95)	(13.82)	297.18	126.55	(13.42)	367.45
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(3.95)	(13.82)	297.18	126.55	(13.42)	367.45
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(4.57)	(14.39)	295.94	144.59	(13.59)	367.57
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	486.42	153.62	(390.92)	752.92	193.93	(286.65)
6.	Equity Share Capital	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA	NA	NA	NA
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	Basic:	(0.04)	(0.13)	2.75	1.29	(0.20)	3.35
	Diluted:	(0.04)	(0.13)	2.75	1.29	(0.20)	3.35

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/ Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Half Yearly Financial Results is available on the website of Stock Exchange, BSE Limited, www.bseindia.com and Company's website, www.hbportfolio.com
- The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 9th November, 2022 and approved by the Board of Directors at its meeting held on the same date.

For HB Portfolio Limited
Sd/-
ANIL GOYAL
(Managing Director)
DIN: 00001938

Place : Gurugram
Date : 09/11/2022

सार्वजनिक सूचना

आम जनता को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि, हमारे क्लाइंट मैसर्स जुयूट फाईनान्स लि. द्वारा 2nd & 9th November 2022 को (बैंक आमूषणों की-एनपीए खातों) आयोजित होने वाली सार्वजनिक नीलामी कुछ अपरिहार्य कारणों से स्थगित कर दी गई है और अब 10th & 15th December 2022 को सार्वजनिक नीलामी पुनः निर्धारित की गई है। सार्वजनिक नीलामी का स्थान एवं समय वही रहेगा जो कि पहले ही संबंधित कर्जदारों को अधिसूचित किया जा चुका है। किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, इच्छुक व्यक्ति हमारे क्लाइंट की संबंधित शाखा में सम्पर्क कर सकते हैं।

कोहली एण्ड सोब्ती, एडवोकेट

ए 59ए, पहली मंजिल, लाजपत नगर-II, नई दिल्ली - 110024

नोट: ग्राहक नीलामी की निर्धारित तिथि से पहले हमारे क्लाइंट की बकाया राशि का भुगतान करके अपने गिरवी रखे गहनों को छुड़ा सकते हैं। ग्राहक ईमेल आईडी: auctiondelhi@muthootgroup.com या 7834886464, 7994452461 पर कॉल करके संपर्क कर सकते हैं।

HDFC BANK

We understand your world

विशेष प्रचालन विभाग, 5वीं मंजिल, प्लॉट नं. 1,

अंसल क्लासिक् टॉवर, ब्लॉक जे, राजौरी गार्डन, नई दिल्ली-110027

कच्चा सूचना (अचल संपत्ति के लिए) (नियम 8(1))

चूंकि वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं विनिर्माण व प्रतिभूति हित प्रवर्तन, 2002 और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(2) के तहत प्रदत्त शक्तियों के अनुपालन में एचडीएफसी बैंक लिमिटेड इसका पंजीकृत कार्यालय बैंक हाउस, सेनापति बापट मार्ग, लॉअर परेड, मुंबई-400 013 और इसका कार्यालय 5वीं मंजिल अंसल क्लासिक् टॉवर, प्लॉट नं. 1, जे ब्लॉक, कम्प्यूनिटी सेंटर, राजौरी गार्डन, नई दिल्ली-110027 के प्राधिकृत अधिकारी मौजूदा अधोहस्ताक्षरी ने उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 80 दिनों के भीतर उस पर ब्याज सहित 27 जून, 2022 तक सूचना में वर्णित रु. 2,09,05,392.93/- (रुपए दो करोड़ नौ लाख पांच हजार तीन सौ ब्यागवे व तिरानवे पैसे केवल) की राशि का भुगतान करने के लिए ऋणी मैसर्स आनंद सेल्स कॉर्पोरेशन, श्री तिलक आर. आनंद की स्वामित्व कंपनी कार्यालय, पुराना रेलवे रोड, सोहना चौक के पास, गुरुग्राम-122001, हरियाणा और गारंटर नाम श्री तिलक आर आनंद व श्रीमती गीता आनंद को बुलाने के लिए वर्णित अधिनियम की धारा 13(2) के तहत 28 जून, 2022 को मांग सूचना जारी की थी। ऋणी, गारंटर(ओं) और गिरवीकर्ता(ओं) राशि का भुगतान करने में असफल रहे, एतद्वारा ऋणी, गारंटर(ओं) और गिरवीकर्ता(ओं) और सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि एचडीएफसी बैंक लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी मौजूदा अधोहस्ताक्षरी ने यहां नीचे वर्णित तिथि पर उक्त नियमावली के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों के अनुपालन में यहां नीचे वर्णित गिरवी संपत्ति का कच्चा ले लिया है। विशेष रूप से ऋणी, गारंटर(ओं) और गिरवीकर्ता(ओं) व एतद्वारा सर्वसाधारण को नीचे वर्णित संपत्ति के साथ व्यवहार न करने की चेतावनी दी जाती है और संपत्ति के साथ किया गया व्यवहार उसपर ब्याज सहित उक्त वर्णित राशि के लिए एचडीएफसी बैंक लिमिटेड के प्रभार का विषय होगा। ऋणी, गारंटर(ओं) और गिरवीकर्ता(ओं) का ध्यान प्रतिभूति परिसंपत्तियों के लिए उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा 8 के प्रावधानों के लिए आगंत्रित है।

क्र.सं.	अचल संपत्ति का विवरण	कच्चे की तिथि व समय
1	संपत्ति बियरिंग नं. 162/15, माप 81.1 वर्ग मीटर, 162ए/15, माप 81.1 वर्ग मीटर व 162/15, माप 81.1 वर्ग मीटर (कुल क्षेत्र 243.3 वर्ग मीटर) नई बस्ती, गुरुग्राम	09-Nov-2022, at 1:15 PM

स्थान : गुरुग्राम दिनांक : 09 नवंबर, 2022 प्राधिकृत अधिकारी, एचडीएफसी बैंक लि.

एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड

CIN : L67120HR1994PLC034148

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एशालॉन इंस्टिट्यूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरुग्राम - 122001, हरियाणा

फोन : + 91-124-4675500, फैक्स : + 91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbportfolo.com, वेबसाइट : www.hbportfolo.com

30/09/2022 को समाप्त तिमाही/अर्द्ध-वर्ष हेतु अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों (पृथक्कृत और समेकित) का विवरण

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत			समेकित		
		तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	अर्द्ध वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	अर्द्ध वर्ष समाप्त
		30/09/2022	30/09/2021	30/09/2022	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2022
		अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	55.79	50.44	416.32	383.91	358.03	1052.34
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, अपवाद मदों से पूर्व)	(3.95)	(13.82)	297.18	126.55	(13.42)	367.45
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पहले (अपवाद मदों के बाद)	(3.95)	(13.82)	297.18	126.55	(13.42)	367.45
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर पश्चात (अपवाद मदों के बाद)	(4.57)	(14.39)	295.94	144.59	(13.59)	367.57
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित है]	486.42	153.62	(390.92)	752.92	193.93	(286.65)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42
7.	संचय (पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर जैसाकि पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है)	NA	NA	NA	NA	NA	NA
8.	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (जारी तथा बंद प्रचालनों हेतु)						
	मूल :	(0.04)	(0.13)	2.75	1.29	(0.20)	3.35
	तनुकृत :	(0.04)	(0.13)	2.75	1.29	(0.20)	3.35

नोट्स :

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज को प्रस्तुत किए गए तिमाही/अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही/अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट, बीएसई लिमिटेड, www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.hbportfolo.com पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम अंकेक्षण समिति के समक्ष 9 नवम्बर, 2022 को सम्पन्न उसकी बैठक में प्रस्तुत एवं उसके द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक मंडल द्वारा उसी तिथि को सम्पन्न उसकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे।

कृते एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड

हस्ता./-

अनिल गोयल

(प्रबंध निदेशक)

DIN: 00001938

स्थान : गुरुग्राम

तिथि : 09/11/2022